
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 14.02.2016r.
Sprawa: DZP-271-441/16
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. póz. 2164 ze zm.), pn. „Dostawa i montaż 28 sztuk unitów stomatologicznych", ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 2016-12-
31 Numer ogłoszenia w Dz.U. S: 2016/S 253-465734.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.02.2017 r. do godz. 13:00 złożono 2 oferty:

Szacunkowa wartość zamówienia (brutto):

l 965 466.01
słownie: jeden milion dziewięćset
sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta
sześćdziesiąt sześć złotych i jeden grosz

Termin wykonania zamówienia: do
180 dni od dnia podpisania umowy,
przy czym rozpoczęcie montażu
unitów stomatologicznych nie może
odbyć się wcześniej niż dnia
15.06.2017 r. Szczegółowy
harmonogram montażu zostanie
uzgodniony między stronami po
podpisaniu umowy.
Termin płatności: przelew 30 dni

Oferent nr l

KaVo Polska Sp. z o.o.
Ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź
Tel./Faks: 22 395 54 60/61
Biuro Warszawa
Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
Tel./Faks: 42 675 75 33/35
email: biuro@kavo.com
NIP: 728-22-23-216, Regon: 472068601
KRS 00000 25361, Sąd Rejonowy dla Łodzi -
Śródmieścia w Łodzi. Sąd Gospodarczy XX Wydział
Krajowego Rejestru Sądowego l Sekcja

Cena brutto wykonania zamówienia:

l 698 976,68 Zł (wraz podatkiem VAT)

słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt osiem
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 68 groszy.

Deklarowany okres dodatkowego serwisu unitów
stomatologicznych, ponad 24-miesięczny okres
wymagany przez Zamawiającego-2 lata

Oferent nr 2

OPTIDENT Małgorzata Foubert, Dariusz Stój Spółka Jawna
ul. Jeździecka 12, 53-032 Wrocław
Dział Obsługi Klienta: +48 71 781 84 62, +48 71 799 89 43
+48 71 799 89 44, +48 607 577 556, fax: + 48 71 799 89 45,
tel. kom. 607 066 972
e-mail: biuro@optident.pl, bRryta@optident.pl
NIP: 897 16 15 843, REGON:932093922
KRS 0000101509, Sad Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu , VI Wydział Gospodarczy

Cena brutto wykonania zamówienia:

l 875 475,00 zł (wraz podatkiem VAT)
słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy
czterysta siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy.

Deklarowany okres dodatkowego serwisu unitów
stomatologicznych, ponad 24-miesięczny okres wymagany
przez Zamawiającego - 2 lata

REKTOI
Kliniki Storr^tologiczne)
Krakowiel

Uniwersytet

Marek Szwarczyński




